关于2013～2014学年第一学期

“先进班集体”、“模范班主任”、“三好学生”等的表彰决定
一学期以来，在学校党委的领导下，我校全体师生积极工作，勤奋学习，涌现出了一大批成绩显著、表现突出的先进集体和个人。为激励先进，鼓舞斗志，促进全校上下形成奋发向上、积极进取的良好校风，依据《关于2013～2014学年第一学期先进学生评选的通知》等要求，本着“公平、公开、公正”的原则，评选出了2011级1班等32个“先进班集体”、2012级13班团支部等26个“红旗团支部”、黄海龙等64名“模范班主任”、盖志强等25名“优秀学生会干部”、燕渊哲等55名“社团之星”、崔文康等997名“三好学生”、侯新等161名“优秀学生干部”、徐子一等805名“标兵”，现予以表彰。
希望受表彰的先进个人和先进班级要把荣誉作为激励自己的新起点，戒骄戒躁、锐意进取、不断进步，充分发挥模范带头作用。全校学生要向受表彰的先进个人和先进班级学习，进一步掀起自觉遵守校纪校规、勤奋学习、创优争先的学习热潮，树立自主、勤奋、探索、创新的学风，不断提高自身素质，做一名全面发展的新时期人才。
东营市第一中学
二〇一四年一月二十二日

附：

一、省市级先进学生

1、 山东省三好学生：
2011级1班程雨涵、5班裴瑞卿、11班耿磊磊、30班刘瑞，2012级18班韩文慧、21班刘培泽、27班王世博；

2、 山东省优秀学生干部：
2011级4班翟芸、12班黄静、25班胡强、28班吕琳，2012级17班任孝严、19班王淑芳、21班王超男、26班刘荣鹤；

3、 东营市三好学生：
2011级5班朱宁波、8班李晗、10班牛译娴、27班任芷慧、29班李钰莹，2012级17班徐一诺、20班徐雅婷、22班周根仰、24班王重庆、25班王星达、26班戚闯闯；

4、 东营市优秀学生干部：
2011级2班邵玉洁、3班孙乾、6班郭梦迪、7班蔡依妮、9班禹祎凡、26班李送杰，2012级7班李金璐、20班盖志强、23班王昕瑞、王佳梁、24班张竹君、27班刘瑞琪。

二、校级先进
1、先进班集体名单（32个）：

2011级1班　　 2011级2班　　 2011级5班

2011级10班　　2011级14班　  2011级18班

2011级33班　　2011级15班　  2011级16班

2011级20班　　2012级20班　　2012级27班

2012级25班　　2012级12班　　2012级30班

2012级9班　　 2012级38班　　2012级40班

2012级41班　　2012级2班　　 2012级29班

2013级14班    2013级3班     2013级12班

2013级2班     2013级24班    2013级39班

2013级22班    2013级29班    2013级19班

2013级26班    2013级34班

2、 红旗团支部（26个）：

2011级1班　　 2011级34班　　2011级3班

2011级32班　　2011级12班　　2012级14班

2012级13班　　2012级33班　　2012级32班

2012级37班　　2012级2班　　 2012级17班

2012级22班　　2012级27班　　2012级41班

2012级42班　　2013级8班　　 2013级5班

2013级22班　　2013级32班　　2013级34班

2013级38班　　2013级9班　　 2013级3班

2013级23班　　2013级33班

　　3、模范班主任名单（64名）：

（1）模范班主任（32名）

宋俊勇　　马占武　　马京建　　王永强　　张会海

薛国防　　赵林林　　刘　宁　　李方杰　　刘鹏鹏

陈安玉　　韩　磊　　娄　超　　李长国　　张灯雷

栗端震　　孟　磊　　卓爱军　　王锋奇　　韩胜元

张　彬　　薄纯安　　黄海龙　　刘恩华　　董海峰

张春喜　　周　坤　　王洪亮　　赵洪明　　郭学诗

李　勇　　王福星
（2）模范副班主任（32名）

李筱言　　闫秀芹　　崔秋菊　　吕宏佳　　薄静静
林　翠　　门彩霞　　吴奇霖　　李建伟　　王雪芹

江秀芸　　刘海凤　　商法广　　周建丽　　朱卫卫

刘春梅　　刘彩凤　　刘建伟　　孙在霞　　魏艳霞

张绘凌　　徐海玲　　华秀梅　　韩翠玲　　苏丽娟

张喜燕　　郭　海　　王乐藏　　杨兆敏　　刘玉芳

刘树纲　　杨晓燕

   4、优秀学生会干部（25名）：

盖志强　　田曼君　　初旭东　　周佳慧　　王昕瑞

王宿文茹　牛舒童　　王晓瑜　　邵纪元　　薛春源

石新羽　　朱子枫　　韩佳明　　任孝严　　杨入翠

常　卓　　苑　明　　张家瑞　　王留玲　　李庆瑶

张建尧　　郭　姣　　祝子茜　　高宅崧　　陈宇昊

    5、社团之星（55名）：
  燕渊哲　　齐汝玥　　叶江楠　　李庆瑶　　刘奇异

　刘　欣　　寇　珺　　寇　栋　　温丽瑾　　李梦尧

　张佳琪　　薄安然　　杨　雨　　李雁秋　　王　娟

　郭逸群　　庆嘉琪　　丁晓甜　　许文懿　　刘　琳

　金　霄　　宋　柳　　王学雯　　靳倩倩　　庞炳辉

　李　敏　　周昊东　　胡俊悦　　宁梦芹　　孙桦玥

　师雨欣　　任梦林　　严宇豪　　杨慧敏　　李姝杰

　王蒙娜　　石竟奇　　胡英杰　　寇　栋　　鞠卓兮

　魏一正　　李泽君　　常国欣　　张亚辉　　王纯麒

　李心洋　　王智宏　　王煜同　　张振国　　陈姝宁

　巴天宇　　郭亦凡　　周天源　　殷恩泽　　张庭川

6三好学生名单、7优秀学生干部名单、8优秀团员名单、9优秀团干部名单、10学习标兵名单、11守纪标兵名单、12劳动卫生标兵名单、13艺体标兵名单、14学生会量化管理先进个人

	三好学生
	优秀学生干部
	优秀团干部
	优秀团员
	学习标兵
	守纪标兵
	劳动卫生标兵
	艺体

标兵
	学生会量化管理先进个人

	2011级1班
	崔文康 程雨涵 彭  雨

郭腾霄 陆兴达 闫  芮

陈  瑾 吴华旋 刘婷君
	侯  新
	田宜平
	刘郑里 李萌萌

崔莉莉 张亚桥
	徐子一

饶  祥
	张子萱

隋艳敏
	王黎明

陈  全
	王博成
	王廷军

王常晴

	2011级2班
	包刚正 王新月 张舒童

宋同瑞 王雪亮 邵玉洁

刘雅馨 董晴晴 商双飞
	王贵康
	李维妙
	王  琪 田聪慧

夏  波 李维肖
	石文芳

李炳秋
	胡锐锐

王筱灿
	牛玉雁

付宸嘉
	张  洁
	王  盼

吴家慧

	2011级3班
	李冠霖 纪洪森 姜  琪

孙  乾 徐永震 于璟婷

刘旭彤 李  媛 李子强

李煜希
	仲子昀
	张  皓
	刘文苑 王天一

尹姝博 黄雨燕
	常嘉倩

万  安
	庞  琰

常晓敏
	张小雪

贾培帅
	曹晓彤
	程浩杰

	2011级4班
	翟  芸 韩洋洋 石鹏飞

刘卓群 任雯萱 王文静

许东滢 徐程鹏 谭  倩
	孔晓艺
	李安娜
	李旭坤 张佩瑶  王儒雅 徐一丹
	张琪俊

马晓宇
	高恬宇

高响响
	隋帅旗

郭宇豪
	宫尚奇
	隋婷婷

禹佳琦

	2011级5班
	薄  童 巴  茜 郭  佳
牛笑应 裴瑞卿 杨文达
徐润丰 朱宁波 曲月龙
	孙  瑶
	常  笑
	相梦龙 王高宇闫睿智 王  潇
	刘腾飞

陈泽雨
	王鑫刚

曾庆钰
	任天旭

李悦悦
	谭凯月

	张绚丽

王建伟

	2011级6班
	郭梦笛 杜凯璐 崔  钰
单  悦 生乐乐 杨强强
宋逸飞 卢艺婷 王国红
	路凯
	商柳笛
	张雪静 卜令晨
陈思蒙 冯  晨
	王世豪
赵原野
	生呈祥
彭雨筝
	高立科
吴洁
	王明明
	巴朝阳

	2011级7班
	宁庆凯 蔡依妮 王开拓     耿子娇 门志轩 刘长安 王润生 王世祺 潘  东  吴伟康
	陈科年
	蔡依妮
	林泽文 史瑞雪

梅梦瑶 闫  冰
	刘  茜

宁庆凯
	陈占盛

高晨曦
	孙彩霞

牛安冉
	马  睿

	2011级8班
	焦宇晨  杨  雪 安宝龙

管皓哲  王国治 张瑞斌

刘政辛  李  晗 张敬业

张兆泰
	王国治
	李  晗
	林泽慧 王  景

程  琪 邱  帅
	李海鑫

刘明瑞
	宋  威

王  佳
	王  卓

王勇杰
	李媛媛
	杨子涵

	2011级9班
	张瑞艳 张秦遥 廉欣然

程少杰 张瑞建 燕少杰

任鲁燕
	周  翔
	李晓洁
	许成琳 王雨竹

董志远 张瑞洋
	王  超

邵珠光
	王成汗

舒晓双
	张  锐

张宏志
	石成杰
	唐  泽

金则铭

	2011级10班
	焦宇晓  牛译娴  王东阳

陈梦瑶  张小艺  王  昊李振飞  高婧莲  高菁泽

张勇霞
	柳  素
	高婧莲
	许潇月 陈  妍

张桐桐 李雪露
	焦宇晓

牛译娴
	郝新星

程文婧
	谢天宇

李枘锜
	段旭晗
	柳素

	2011级11班
	徐心璐　舒丁飞　张萌臻

王  芮　陈子初　耿磊磊

田茂宇　薄文昭　朱美纳
	高宅崧
	赵  亮
	张  帅 盖琳珊

崔雪飞 宋姗姗
	田林涵

张陈明睿
	马云洁

张伊冉
	盖洪力

常家攀
	孙华宇
	崔新成

石  林

	2011级12班
	郭胜芳  李泽宇  杨东纪

朱新雨  孙丛鑫  刘石雨

刘国众  苟文奇  李  园
	程滋宇
	王伟萧
	季田田 刘伟平

韩秀杰 高源月
	苏艳玲

黄  静
	解萌杰

朱迎春
	姜华光

刘  宇
	李忻凌
	燕  敏

谭占宇

	2011级13班
	王  凯  贾俊震  李明珠

赵妮雪  孙安迪  张维一

赵志飞  丁雨成  王  倩
	郭  姣
	徐博文
	张晓琳 贾  如

刘宪恒 李家裕
	王嘉培

卢天倚
	衣天宇

文韶鑫
	张昀婕

吴  越
	阮梁玉
	麻雨辰

马  青

	2011级14班
	宋丰璐  张含笑  高  玥

刘倚兵  孙  鹏  郭理娜

韩金峰  路  璐  李家豪
	孙鹏志
	胡子莹
	孙鲁豫 田佳欣

解  迪 郭静儒
	王于昕

张  明
	马  宁

赵培祥
	廖伯言

吴兆辉
	张歆园
	李慧颖

王天宇

	2011级15班
	黄士超 李旖旎  楚怡然 张苏芮  隋志超  孟祥振

邢　峥  史凯强
	张一帆
	张红梅
	黄晓箐 李雅楠张朋飞 张宏威
	任若雪

生梦迪
	刘菁菁 张智涵
	李树阳
商东辉
	吕静然
	张玉杰

	2011级16班
	雷馨雨  姜晓羽  李怡凡

崔瑞琦  吴建文  牛文奇

郭燕云  陈  玮  张家豪
	周广申
	赵少兴
	李梦真 王  凯韩桐雨 张酌川
	谢明宏

齐  鑫
	于晓威

尚乐乐
	张瑞军
霍福成
	薛孟杰
	于  鑫

单明斐

	2011级17班
	王梦琦  李虹宇  赵艳乐刘书一  宋  侠  尹春燕

崔梦雨  郭  成  徐淑瑶
	郭  成
	徐淑瑶
	张  凯 张 伟李梦新 庞路清
	李虹宇

王梦琦
	王倩男

李玉红
	陈弘扬

李龙飞
	高月雷
	张  凯

孟祥洲

	2011级18班
	李  星  侯亚齐  王孟琦

丛洪浩  刘子璇  张贝贝
	张书涵
	燕  坤
	贾鸿全 朱梦迪王浩然 刘梦璇
	王士伟

蒋  辉
	丁梦雨

王子文
	李瑞瑞

王文迪
	韩  晴
	刘恬恬

艾凯文

	2011级19班
	尹  玥  鄢杨燊  耿秋晚

郭肖楠  郑智月  孟  婉
	孙亚楠
	李莹莹
	黄亚坤 张艳伟王玉翡 李梦姣
	毕瑶瑶

崔文超
	张志越 隋笑迎
	张  聪
王建克
	郭皓恺
	史汝月

崔艳萍

	2011级20班
	商梓豪  宋浩浩  扈瑞浩

李月月  商家辉  栾金铭
	李振强
	樊增增
	高磊磊 成  峰程  壮 葛云浩
	杨海麒

赵岩松
	刘雪琛

耿晓琳
	毕清河

李欣阳
	王想成
	何  商

张晨曦

	2011级21班
	牛世利  张彩云  王枢文

葛继暄  武通通  郭柯宇

刘光顺  卢晓刚
	张彩云
	王岩
	吕梦雪 张旭智

晋鲁彬 张欣雨
	牛世利

张雨彦
	王树渺

李凯月
	李政希

王明哲
	胡林宁
	李子栋

马龙飞

	2011级22班
	曹轩铭  姜 袆  陈佳豪  蔡洪成   彭 鹏  邢学鹏

薛润生
	李  兵
	韩田甜
	侯维康 蔺旭冉

焦  童 吕  宁
	靳鲁康

曲仲雷
	王  琦

李伟龙
	王  琛

孙  悦
	薛润生
	王梓宇

邢学鹏

	2011级23班
	武雷超  薛统统  苏向宇岳  童  邢凡康  商轶龙

朱维浩  蔡明豪
	商瑞成
	褚瑞航
	龚  雪 杨静宇薛文迪 张  康
	刘兴达 杨玉杰
	王琪琪 闫沙沙
	吴文轩
高承坤
	张雅妮
	崔桂浩

耿建新

	2011级24班
	禹  浩  王凯悦 郭美佳 李文龙  李志芳 宋华飞 高照星   胡亚昕
	刘俊文
	耿琦浩
	陈莹洁 耿晓月

崔程俊 赵林林
	韩智超

周煊青
	王玉娜

邵星灿
	李润泽

马明珠

	高瑞志
	马翔宇

郭  全

	2011级25班
	吕雨霏  郭嫣然  董  芳任淑君  刘  蕾  陈  露张海姗  赵林夕  李雅莹 陈聪聪  刘  璐
	隋燚嫄
	孙  悦
	张卓凡 杨斯尧

张传琦 武国瑞
	李倩楠

荣毅飞
	刘雨昕

关清颖
	张剑桥

李宇航
	张长青
	张康平

王月桥

	2011 级26班
	王春璇  王  琦  王  佳张  丹  刘晓颖  王树娟杨  克  陈云蕾  牛利平
	梅小瑞
	王洁心
	生甜甜 闫伟康

李柯圻 石东岳
	吴梦棣

王晓雨
	于文洁

盖梓含
	武岳明
张文昊
	韩  伟

	2011级27班
	生梦鑫  盖楠楠  张思锐

孙茜楠  张文文  刘  微

王子萱  孙宁鑫  任芷慧
	隋嘉奇
	吕新蕾
	张雅琪 宋梦琪慈坚强 吴晨琛
	刘昕蕊

王宇帆
	曹丽颖

吴颖雪
	慈坚强
巴晓静
	孔祥煜
	姜馨

张雅琪

	2011级28班
	吕  琳  谢玉茜  杜昕桐

韩白冰  仉  晗  韩文晴

巴  璇  尚凯营  王传琦
	吕 琳
	孙璐璐
	孙雪笛 苟金月王  茹 王路阳
	魏广龙

郭瑞洁
	刘佳羽

韩晓月
	刘洪瑞

杨春凤
	秦  源
	石雨鑫

张坤燕

	2011级29班
	方  华  陈春梅  张瑞雪

郑咏祎  巴琬琛  郭文辉

李钰莹  初梦瑶  商笑笑

马传琪  高诚诚
	胡康宁
	杜燃燃
	邹  杰 邵  帅

闫雨晴 刘子涵
	王镜菘

郑海英
	赵珍珍

李梦瑶
	隋嘉豪

管遵宇
	尹致远
	杨梦娜

扈睿琦

	2011级30班
	刘  瑞  王梦奇  高一凡

张  智  张迪迪  杨松松

赵珂薇  程雅楠  董国玉
	姜红羽
	王凯鹏
	燕  晨 王馨苒

杜逸群 逯  彧
	王广强

秦  璇
	史文瑞

霍庆珍
	靳天宇

孙毅松
	崔振烜
	宋子芃

蒋梦瑶

	2011级31班
	宫稚文  魏奕姝  秦新敏
邵清芳  武怀秀  张晓蓓
谢紫洋  侯晓雨  高佳玮
	李梦倩
	孙甘雨
	李淑婧 王方颖
卞梦飞 李  伟

	宋茂源
任晓娟
	卜祥敏
武真真
	薛  净
贾漫漫

	杨玉娜
	姜潇潇
岳晓杰

	2011级32班
	辛雨杨  李雅琦  胡仕琦

张雨晨zx马灵杰  张  烁

薛戈辉   樊  晨 李韵如
	李子月
	王佳佳
	王  一 杨  柳

宋雷飞 武亚奇
	张凯强

周锡铭
	刘鲁伟

王瑞璇
	 张雨晨zd

牛玉玲
	朱玉凤
	杨  肖

解新月

	2011级33班
	王孟雪  李润腾  孙慧杰 王伟红  于影卉  隋孟訸 崔晨雨
	安文娜
	高晓园
	崔晨雨 徐瑶瑶 冯冉冉 王英瑞
	杜兆洲

郝新宇
	徐玉红

贾珊敏
	郭佳丽

姜迪迪
	董振浩

	2011级34班
	刘川锋  陈静姝  吴子凌

王佳慧  朱凯越  郑宝珠

刘  行  李逸菲  韩  笑
	赵素森
	郑宝珠
	贾甜甜 柴倩倩

张盼盼 张文鹤
	刘川锋

张  佳
	郭亚朦
	崔晓燕

侯雅鑫
	周金辉
	胥梦琪

陈宇昊

	2011级35班
	郭家琪  李雪晴  李梦瑶
赵汝祯  孟祥珍  张雅婷

刘春晓  王  蒙  隋晴晴
	崔振邦
	田玉婷
	秦小菲 刘  鑫李  颖 姜家琦
	郭家琪

邵  晨
	郭浩然

张小培
	张盛楠

荣雨露
	王淑静
	丁健丽

薛福龙

	2011级36班
	王蒙嘉  王梦雨  王雅茹
李雪飞  李怡然  张  颖
温沙沙  黄文敏  王文禹
	耿倩倩
	张北北
	成安妮 商海月  张静静 李梦琪
	肖春杨

任慧敏
	王子涵

苏苗苗
	刘树平

侯晓雷
	高木金
	吴海琪

方浩浩

	2011级37班
	商凯月  周晨月  宫欣欣
王安琦  王彦彦  李思佳
杨培培  闫志杰  冯怡浩
	梁子晨
	魏璐瑶
	王凯萌 高  雯

姜柄屹 盖瑞星
	刘兴琛

高洁雨
	赵晓雪

薛维婷
	陈洋

隋月月
	高鸣泽
	魏秀宇

马凯迪

	2011级38班
	万  倩  张凯文  王  彤刘天洋  苏晨浩  王  晓李梦瑶  刘妍君  王  婉
	田馨雨
	韩聿萌
	黄春蕾 王  妍田馨雨 成梦菲
	董继文

隋春娜
	梅浩南

李梦瑶
	李凯义
钱  冲
	赵永涛
	韩聿萌

陈子墨

	2011级39班
	周夏川  刚雨萌  张瑞迪

夏文倩  周亚星  万亚男
	刘子龙
	王瑞敏
	刘  琰 张敏敏

尹晶晶 张百安
	李梦月

杨旭东
	郑浩哲

李鲁杰
	张健尧

盖文康
	王铃铃
	姜  炎

王镇臣

	2012级1班
	张  卉  张晓滨  刘路平孙思哲  于  佳  李浩东袁睿琳  张晨瞳
	张硕英
	刘路平
	郭文聪 李亚菲

林思成 孙源晨
	张晨瞳

赵晓滨
	付万尊

刘  冉
	张莎莎
	于佳成
	陈书浩

孙龙飞

	2012级2班
	赵云龙  郑鹏雪  刘文哲陈永琦  侯亚林  崔艳菲孙国琛  张衍庆  牟振宇
	杨誉杰
	张秀雯
	盖宇奇 闫桂松

杨玉琪 张董雪
	耿志戬

高  晗
	孟凡华

孙文楷
	解雨彦

王兆涵
	李迎港
	刘  营

薛春源

	2012级3班
	张晨星  江善晨  张亚飞

汪海洋  曹志鹏  刘松妍

王卫星  信永智  任宇新
	梅鑫鑫
	周  鑫
	解树彦 张梦晴

陈彦文 王向志
	许一帆

隋蕙嬬
	郭家利

贾晓娜
	刘豪杰

陈连宇
	毛正则
	王冠男

马翔宇

	2012级4班
	程嘉慧  申玉冰  蒋易轩

陈  晨  孙锦涛  刘路江

薄海潮  商凯龙  李新冲
	王炳秋
	张玉龙
	程  鑫 刘凯悦

于淼淼 张  鹏
	刘若男

黄晞杰
	宋浩冉

张瑞瑞
	田雪玲

邵晓璇
	戚义垚
	杜吉芳

吴  玥

	2012级5班
	王海鹏  许乔郅  李星辰
刘奇琪  曹松浩  樊晓璇
周志远  张梦瑶  宋鹏飞
	袁智帅
	西月萍
	袁咏琪 刘  琪武琦琦 任亚楠
	成潇逸

王兴胜
	韩清烨

张  欣
	李浩然
李  阳
	李奕铭
	周  涛

杜言方

	2012级6班
	李金琦  张瑞凯  王子煦杜萍萍  牛子涵  吴小倩王  丹  袁梦琪  蒋梦宇
	隋凯龙
	薛静雯
	邱胜凯 周美佳

禹  敏 刘文鹏
	刘慧箬

张龙江
	吕志慧

聂若菲
	张志浩

马凯杰
	王  杰
	李金琦

杜萍萍

	2012级7班
	隋伟宽  李金璐  董宜禛

朱子枫  赵凯强  孙永旭

许心悦  燕小成  颜如君
	隋伟宽
	董宜禛
	许心悦 孙永旭

朱子枫 李金璐
	李金璐

郭业昌
	杨振东

刘晟文
	王海娇

燕小成
	朱子枫
	朱子枫

冉梦琳

	2012级8班
	岳新辉 武文斌 王凯琳 张龙豪  张家兴  李煜坤

刘丽敏  杨鹏龙  王瑞馨
	牛嘉琳
	王秒秒
	王俊玲 张晓莉

崔守芹 朱若琳
	蔡晓宇

魏勒石
	杨鹏龙

张  奇
	高振宇

姜春欣
	隋梦丽
	楼业达

严海镭

	2012级9班
	单连营  武亚涵  宋学沙  徐鹏越  闫玉凯  李亚群孙家琛  王新蕊
	郭嘉欣
	韩文芳
	张成浩 徐  旭曲孟龙 沈煜琪
	徐鹏越

宋学沙
	杨凌云 陈晓彤
	李昱伟
时雪飞
	王荣菲
	武亚涵

郭嘉欣

	2012级10班
	商晓晨  杨  颀  马东洋张安宁  张佳亮  李玉涛成宵飞  燕长浩
	陈晓静
	延超鑫
	张卉月 李雅馨高  燕 张广勇
	吕晓奕 刘翠民
	朱雪颖 王国旭
	盖维杰
	张  斌
	张清迪  陈纪宏

	2012级11班
	刘文博  曹鹏昊  李雪莹

孙文悦  董立伟  孙丽菲

常梦月  刘海燕  田文哲
	闫学顺
	韩旭雅
	刘可可 刘玉迪

杨梦娜 成树芸
	常梦月

曹鹏昊
	牛桂芹

姜志浩
	郑  鑫

杜林东
	赵田田
	祁点点

张雪玥

	2012级12班
	李景贤  刘震林  李志文

郭建港  张浩迪  孙佳慧

滕梦瑶
 陈如月  刘家乐
	郭建港
	刘  雨
	李志文 刘  雨

张浩迪 李婉清
	李景贤

张浩迪
	孙佳慧

曲箫竹
	杨博雅

刘鸿森
	田  雨
	王新宇

刘晓静

	2012级13班
	吴  杉  王倩倩  徐婧雪
张志伟  赵广龙  扈锦帅
苏学伟  韩子娟  吕淇铭
	王鑫宇
	韩子娟
	苏学伟 吕淇铭  徐婧雪 李国雨
	辛怡凡
李雅昕
	孔丹丹 初朝阳
	孙淑敏
印亘宇
	辛怡凡
	孙瑞静
赵凯霞

	2012级14班
	唐世杰  闫宏园  陈星宇
隋皓敏  赵景怡  高  通
耿意雪  朱豪强  田英男
	马庆晨
	孙欣淇
	刘子研 郑辛倩孙迎港 刘夏菲
	潘俊宇 徐德丽
	刘佳瑞

徐妙馨
	万子暄
鞠志强
	李雪琦
	刘记玉

赵汉白

	2012级15班
	王玥玥  蔺晓晓  赵文瑞

邹宝玲  刘智聪  王凯涛

郭展旗  袁莉娜
	耿  坤
	隋牧寒
	崔毅斌 巴婉茹   刘  杰 薛荣敏
	张静萱 段中书
	崔晓雪 李晓燕
	王海坤   李彦玮
	魏瑞松
	林应达

	2012级16班
	张泽存  罗晶晶  宋知寰

张学栋  毕玉豪  熊智林

于梦玲  孙化文  解启明
	刘学海
	于梦玲
	边娟娟 隋瑞琪

杨俊杰 张亚男
	崔耀月

刘淇郡
	宋倩倩

曹晓东
	李明仁

冯璇璇
	卢妍楹
	孙  悦

黄艳萍

	2012级17班
	张哲旭  张丽娟  张佳琪

王壹弘  孙  楠  徐一诺

赵  慧  高凌月  周昊敏
	任孝严
	巴天宇
	孔令蔚 马晓惠

盖佳慧 马文韬
	尹文宜

宋静文
	刘瑞晓

王真真
	王  颖

齐汝月
	张亚辉
	吴宇涛

郭亦凡

	2012级18班
	韩文慧  田曼君  叶江楠

王凌月  高  鑫  宋晨飞

刘  荣  董文晴  陈文倩
	商倩倩
	田曼君
	王  婷 陈小艺

梁金强 吕厚坤
	巴  越

梁雪玮
	尚凡杰

刘瑞靓
	康文倩

尚淑珍
	李云舒
	刘思源

房仕琪

	2012级19班
	赵  岳  李庭筠  王淑芳
王安琪  王  娟  徐昕伟岳庆磊  王凯悦  丁燕琪
	李雪莹
	李少龙
	李慧颖 张书宁 张浩哲 董乙宏
	李梦宇

李少龙
	王冕卿 支  政
	周昊东

荣  洁
	高展飞
	岳安琪

刘田田

	2012级20班
	杨雨洁  印  悦  曹靖静

李雅凝  陈  星  宫晓菁

宫亚昕  杨雅雪  徐桐雨
	盖志强
	刘佳芃
	张雪晗 初浩天

孙名艺 牟姝玮
	徐雅婷

张勇志
	牛皓月

谭坤宇
	王豪杰

张  强
	万岳青
	刘雪慧

段张涛

	2012级21班
	张格非  王紫瑶  高翊航 李淑婷  高传广  王超男刘培泽  于文澔  商雅鑫
	杨效康
	王紫瑶
	王泰来 杨效康

商宇慧 张士琦
	王超男

刘培泽
	高传广

兰皓月
	孙秉哲

王嘉宁
	王欣
	王志杰

陈孝智

	2012级22班
	蒋艳青  李  策  李  婧

刘康瑞  刘晓晨  王萍萍

王艺东  张逸群  赵文通
	苏佳伟
	周根仰
	李依寰 马  可

王岚晓 武晋康
	周根仰 李  婧
	潘天澍

德  珍
	宋美洁

燕逸飞
	党大智
	张芳艺

徐黛琳

	2012级23班
	庆嘉琪  隋心欣  王一凌刘智远  左丰华  周佳慧李梦倩  薄琪琪  段德璋
	王昕瑞
	王佳梁
	许玉强 成方浩刘梦娜 解潇潇
	贾文佳

许金浩
	张羽佳

高明月
	杨春晖

任永鑫
	王  璐
	张  萌

秦元哲

	2012级24班
	蔡世豪  王梦琦  刘明静
岳志鹏  张帅康  赵国栋刘竞羽  薛  松
	李文硕
	张竹君
	李淼淼 刘明迪程渊   姜恩惠
	王重庆

朱洁莹
	刘一桐

田浩宇
	张帅康

李文硕
	布宇洁
	刘梦婷

朱君丽

	2012级25班
	马瑞凯 杨倩倩 殷代天骄孟令刚  刘  今  司文杰

刁新浩  姜春雨  赵婉茹
	刘倬宇
	杨入翠
	刘敏航 王天泽

贾思鑫 李佩丹
	王星达

王庆尧
	马明飞

操震宇
	初新伟

孙振起
	曲朝晖
	李凯杰

杨成晓

	2012级26班
	戚闯闯  孙兰堃  张宪华
李瑞琪  毕思琪  万靖恒
韦苗苗  郭泳亨  张艺瀚
	王茹玥
	刘荣鹤
	荣旭辉 杨博宇

王敬宇 程鲁豫
	李炳龙  任  恺
	蒋文莉  王  敬
	宋凯强  董继斌
	方修童
	田晓宇

黄海华

	2012级27班
	王世博  尚甜雨  耿丹阳

马毅琰  李嫣然  任玥莹

董宏坤  张文琪
	刘瑞琪
	李庆瑶
	盖赟婷 刘泽禹

王羽晗 周雨婷
	王瑞琪

刘继涵
	蒋欣颐 成志涛
	刘  扬

刘  莹
	马青原
	张华辰

刘小雪

	2012级28班
	王元凯  卢月杰  朱嘉诚
王  淙  张晓程  史  珣陈  宇  张宇航
	张峻伟
	刘登科
	陈靖宇 孙梦杰

王泽诚 丁港辉
	李逸凡

王芮锦
	王鸿蕾

张旭冉
	苗开越

盖子仪
	吴君昊

	2012级29班
	卜梦娟  窦琪雯  曹仕豪 丁淑敏  李瑶瑶  李亚男

王雪宜  刘梦磊  李  臻
	张立华
	刘瑞琳
	刘冰清 李  倩

赵梦洁 许浩琳
	韩  雪

王静涵
	樊  丽

刘文文
	赵建伟

田泽群
	赵文龙
	刘雅霄

张子萌

	2012级30班
	陈昕雨  王晓倩  石慧青常涌浩  胡  敏  高春蕾刘敏敏  商凯悦  张真真
	徐超月
	耿昕伶
	张佳蕊 生鹏浩

闫若玉 王雪婷
	宋孝栋

徐  立
	吴安琪

张梦欣
	许璐璐
董莹莹
	梁加木

	2012级31班
	周其瑞  赵广之  王瑞雪 逯潇琦  王瑞曦  倪中娟 高雅馨  王文平  张  杨
	田  宇
	逯梦芸
	陈磊磊 丁伟越

常影影 董晓倩
	刘晓迪

杜梦丽
	于丽丽

韩  笑
	武士函

王春祥
	罗祎杨
	王海芹

李  斌

	2012级32班
	张湘荻  张永鹏  李文涛
刘军霞  张凯月  解梦璇

王月颖  刘雨然  曹晓瑜
	刘亚楠
	金  霄
	马动栋 宋连洺

张佳琦 王文轩
	张博秀

吕志浩
	徐亚飞

单小爽
	赵希桂

李晓文
	王  欣

	2012级33班
	张艺馨  宋维维  赵子惠  李雅妮  成文秀  侯潇潇  李若琪  周鑫元  张晓蕊
	崔嘉颖
	刘高阳
	曹宇飞 俎天润  季叶橦 周  颖
	朱梦月  卢兆锴
	朱紫君  郭思聪
	徐树强  于海舰
	胡雯婧

	2012级34班
	陈凯峰  李雪晴  初  卉
殷恩泽  张乐迪  刘  玥
宋吉祥  孙明珠  宋  柳
	崔士鹏
	温丽瑾
	万莹莹 康鹏程

宋  豪 韩  悦
	王文秋

倪佑瑶
	梅恒坤

崔文慧
	陈建双
刘龙晖
	王乙敏

	2012级35班
	李柯宏  刘晓昱  刘姝君
李志新  纪少泽  范思妤
刘金梅  隋靖男  王振梁
	初明月
	许明月
	盖凯悦 崔雪婷

孙韶蕾 张素辉
	陈思齐
王燕飞
	李子旭
方东辉
	梅文浩

程  震
	卢一哲

	2012级36班
	李维彤  陈  坤  谢凯迪  曹智奇  马梦迪  张芳芳  盛晓琳  王秀蝶  刘月月
	韩汝月
	王晓云
	宋祖述 史文丽

刘明静 曹慧娟
	郝小莹
	崔雯璇
	杨玉杰
	路冬雨
	王潇扬

吴梦瑶

	2012级37班
	吴 昊   殷悦晴  刘  飞张释月  李  珂  李思颉  耿艺晨  程东升  张守栋
	汪智雨
	高鲲鹏
	徐书凝 郑清洋

林玉萍 陈  蕊
	时白雪

杨紫娟
	陈雨晴

李卓越
	王晓桐

李思呈
	寇昕宇

	2012级38班
	丁昊轩  牟亚学  聂云鹏

张梦雪  杨杰雯  张红迪

张兴兴  杜爱莲  闫蕾蕾
	李新怡
	刘晓晗
	孙新萍 刘艳琦

赵颖芝 耿梦旭
	王增颖

张优洁
	许梦宇

张晓宇
	曹吉伟

王宝鑫
	张文奇

	2012级39班
	卜梦娟  窦琪雯  曹仕豪丁淑敏  李瑶瑶  李亚男王雪宜  刘梦磊  李  臻
	张立华
	刘瑞琳
	刘冰清 李  倩

赵梦洁 许浩琳
	韩  雪

王静涵
	樊  丽

刘文文
	赵建伟

田泽群
	赵文龙
	刘雅霄

张子萌

	2012级40班
	刘茹悦  冯艺蕾  翟贺贺

吕怿颖  张文杰  韩心怡

张文帅  王  琪  生  悦
	常国欣
	巩旭辉
	周晓静 贾梦琦

李昕童 张雨裳
	郭丽萍

廖婉怡
	李  洋

张雪婷
	刘  焱

韩笑笑
	孙  杨
	韩佳明

王晓瑜

	2012级41班
	柏俊蕾  李超逸  魏建业   孙晨曦  张慧泉  侯晓文武瑞奇  魏星瑶  李梦瑶
	李吉耀
	张庆庆
	王龙利 陈轶哲

王旭东 魏  鼎
	卢鑫宇

曲叔雷
	王晓冉

吕新宇
	郭同鑫

闫孟润
	周文旭
	孙梦悦

王环雨

	2012级42班
	杨佳妮  苏璐凯  朱静仪  张  丽  张伟祥  李  敏
燕君然  张舒蕊  王国康
	姜春琦
	李卓群
	薛彤彤 刘  玥 胡颂雨 徐秋爽
	苏璐凯  燕君然
	杨雅楠  孙晓帆
	于栖淼  李玥旸
	王宿文茹

	2013级1班
	刘飞雨
 徐冬妍  孟翔宇姜梦奇  董晓宇  刘  昱刘镒铭
	邵若忱
	任悦妍
	张瑞雪 褚天舒

张雨晴 吴与伦
	张惠云

李路凯
	蒋少飞
李俊姚
	孙  琪

刘川慧
	刘骐毅
	王晓旭

张恒巾

	2013级2班
	王  凯  霍文萧  张茗溪刘克梅  魏浩晨  张家瑞宋秋雨
	邵纪元
	刘  欣
	苑 明  张雨薇

马伟蕊 杨铭琦
	曹景玺

张新意
	刘梦娜

尚克强
	郭景亭
 张炎雨
	胡亚杰
	张振宇

房子凯

	2013级3班
	崔雪悦  蔡智麟  范晓昱左琳霞  赵培汉  许兆宁梁瑞娟
	闫振国
	范晓昱
	孙晓旭 黄子杨

王晴雯 王留玲
	崔雪悦

蔡智麟
	武文哲

张慧敏
	赵晓昀

马志飞
	邵剑飞
	杜孟雨

李梦洁

	2013级4班
	刘晨宇  廖  昱  彭  暖   刘东楷  王承平  刘嘉辉  刁玉凡
	丁  翔
	陈怡凡
	隋  珂 张韵清 孙  瑞 樊一鸣
	王瑞菁

刘善通
	齐宇晗 陈现淳
	杨  燃
孙传通
	韩文婷
	苑铮博

高  崇

	2013级5班
	李璐瑶  刘峻一  王彩胤陶子麟  刘心茹  张梦绮刘淑婕
	张博闻
	张  雨
	曹晓宇 张芮畅

宋祎璠 张亚楠
	李紫苇

王天娇
	吴鹏程

苏世东
	燕馨平

王英杰
	袁泽宇
	常康玮

李光辉

	2013级6班
	陈皓东  牛舒童  陈葆栋 王  琪  林丽晶  陈佳伟任佳聚
	孙正沿
	蒋晓涵
	张梦瑶 侯楚涵  于凯鸿 隋一翔
	吴佳艺  崔旻昊
	崔志浩  张婧祎
	聂海宁  王睿泽
	崔  越
	牛舒童  蒋晓涵

	2013级7班
	王嘉琪  周子欣  余婉霖  陈怡如  孙凯婕  黄梦萱  李  浩
	李智超
	蔡嘉欣
	方浩杰 刘春晓  张  杰 陈庆瑞
	张舒悦  张梦秋
	赵宇航  李冉冉
	杜树坤  邱明杨
	王纯麒
	王烁恺  杜龙涛

	2013级8班
	商子璇  马慧佳  卢梦雪董文月  闫伟芳  刘贵祯任玉浩
	周启程
	孙晨鸽
	何  婷 黄瑞琪

何雪平 马瑞琪
	苏文慧

杨可欣
	吴梦婷

尚靖祺
	邵羽飞

索仕勋
	周景宇
	寇  珺

周可心

	2013级9班
	刘乐源  许婉怡  赵寇鑫

王淑敏  崔博宇  熊志豪

刁玉平
	张凯悦
	张佳朔
	李闰月 范艺蕊

刘  招 韩艺然
	李梦池

张梦飞
	李诚悦

商景皓
	孟圣洁

肖嘉琦
	王洋洋
	蒋昊旸

丁高峰

	2013级10班
	杜玉鑫  刘蕙嘉  杨浩然  杨家宁  张凯康  孙皓天  张雨晨
	王淑雅
	常  卓
	丁素馨 马瑞雪  崔雯晴 邢玉霄
	李鑫童  任启贤
	荆晓雯  郑海豪
	王海江  张兆礼
	鞠卓兮
	岳耀程  郑  照

	2013级11班
	贾文东
 李  响  张仕琳李舒纯
 王世文  赵依凡马和硕
	王珂宇
	燕心悦
	索朗多吉 代子涵
王梦晨 李星月
	唐凯洁

巩峻成
	王志强

吕昌骏
	牛  铃

王晓旭
	张亚琨
	罗立玲

郭新宇

	2013级12班
	李颖慧  刘雨瑞  曲卓涵 彭学之  陈怡林  张若男 陶伟超
	孟凡旺
	刘  靓
	张凯宇 张铭昕 赵伟康 康鑫帅
	刘晓芳

赵怡博
	蔡  智

王仁栋
	郭凯楠

王海明
	王玉攀
	王智宏

陈凤仪

	2013级13班
	张梦迪  王翰程  张慧琪  徐明晨  马俊祎  李金娜  苏璐洁  燕灵韵
	石新羽
	冯元帝
	张国庆 王  倩安  宁 陈迎港
	杜金铭

王珺丹
	李  星

张志颖
	邱树浩

韩士杰
	张本源
	王文琦

李彦朋

	2013级14班
	马会展  蒋文君  刘秀敏  李粤宁  李龙飞  贾兴泽 张  宇
	高梦飞
	刘德贤
	李  雪 薄佳琦 李梦宇 张凌志
	张月月

陈明旭
	李浩然

张泽虎
	王文康

扈延青
	隋梦轩
	盖玉萍

徐  悦

	2013级15班
	张潇倩  杨丽娟  黄心雨张梦艺  丁志一  信思念 胡俊悦  张  静
	高骄阳
	刘乙宏
	马钰晨 苏雅琦 刘心怡 刘  扬
	高子杰

王闫峰
	李祎涵

陈忱
	王国庆

王寅韬
	张永刚
	武梦洁

李文仪

	2013级16班
	张涵宇  王晓燕  张昕韬  张祯婧 马文杰史  潇  琳

李  娜
	任祥宇

	王泽珺

张韦静
	孙鑫雨  方伟伟
	贾凯丽

赵淑敏
	王文政
	张福京

吴啸天

	2013级17班
	张  玉  吕晓宇  孙豪正

黄泽彦  李思奇  郑睿超

蒋书凝  商子月
	郑美丽
	常皓胤
	段胜琪 姜乐乐

任柯新 谭振宇
	张  玉

黄泽彦
	胡银燕

林盛娜
	张祎璠

生堃杰
	韩昊星
	宋子豪

姜志明

	2013级18班
	姜  威  董  凯  单士权杨圣超  梁亚楠  孙文璐 李世同  万蒙蒙
	李家琦
	孙文璐
	李林静 戴雪娇  张华栋 李宣熹
	姜  威  单士权
	戴雪娇  张华栋
	郭毓轩  李家琦
	王欣然
	万蒙蒙  杨安琪

	2013级19班
	王  营  李建龙  陈延春
隋真真  周祥一  崔晓月
宋昱东
	闫迦南
	王江伟
	程晓帆 杜琢一

徐泽群 蒋若涵
	张建强

马瑞浩
	谢银灿

孙凯悦
	房  林

贾永乐
	成嘉伟
	张泽恒

吕凯悦

	2013级20班
	程浩楠  初志浩  马  震

李宏政  张凯旋  卢虹宇 王一凡
	宋媛媛
	范一鸣
	刘莲莲 李建慧  杨岐铭 孙超颖
	宋云鹏

商子聪
	张宇迪

张瑞琪
	宋宁宁

李志伟
	张雅文
	孙欣怿

刘瑞凯

	2013级21班
	王博龙  邹海军  李姝杰  温孟雪  张光毅  李佳丽  苏鑫童
	牛志菲
	周芮昌
	王子晨 薄鹏飞 王凯月 张文雨
	孙晓语  韩文奇
	解  韵  吕新鹏
	韩旭辉  赵雪婷
	王小雪
	张雅静  张子群

	2013级22班
	张志鹏  解东港  曹宇歌 张乐礼  王森宇  曹文浩嘎玛次仁
	程有鹏
	张梦月
	宋雪瑞 张亭亭生亚楠 明瑞志
	张  潇

刘帅帅
	张凌云 杨倩倩
	袁  聪

牛晔晖
	孙纪航
	王建成

候朝瑞

	2013级23班
	武林港  姜文豪  崔振铎  王艺霏  王玉凤  吴寒超  周  城
	艾文博
	叶淑田
	赵瑞龙 张纯瑜  赵力瑶 逯宇涵
	高振瑞  杜晓菲
	赵佳文

王师沂
	张雨恒

王敬毅
	杨欣宇
	张亚楠  张文娟

	2013级24班
	郑瑞轩  张云江  刘  帅 陆吟雪  周政涛  李晓晨卢心琰
	张云江
	赵彦哲
	李  琪 周凯迪

李凯瑞 崔文宇
	吕文浩司佳  敏
	卢心琰

李晓晨
	孙晓婉
生泽锋
	郑瑞轩
	郭  娜

李京鸿

	2013级25班
	苏文娟  许鑫迪  刘晓月  王家豪  张玉龙  姜玉新  崔雪威
	苏文娟
	薛白洁
	车雨嘉 轩诗泰

张慧云 梁志鹏
	王成艺  王  笑
	米广煜  岳颖慧
	吴凯旋  隋嘉伟
	崔昕萌
	李康悦  王树声

	2013级26班
	张新月  郑志浩  张迪生生梦瑶  张武军  张  璐耿建菲
	李孟芬
	王凯娜
	吴凯悦 王华杰

巩域涵 张先东
	武智悦

闫志坚
	张智翔

闫育馨
	雒光磊

朱东旭
	任有林

	2013级27班
	李宇豪  董宇轩  孙天翼董昊瑞  柴文昌  王  星马瀚宇  商亚男
	李博文
	李欣颖
	郭凯伦 胡家瑞

邓佳伟 马松楷
	贾文哲

赵开元
	王旭红

云旦卓玛
	张程凯

高吉祥
	蔡春雨

	2013级28班
	王俊杰  王建秀  张光虎

隋佳乐  曹伟娜  马英鑫

刘  念
	李瑞雪
	王文成
	刘义杰 董  晗

苑显壮 赵子璇
	吴浩鹏

陈懿宁
	周慧敏

周信男
	朱柏铮

赵  琥
	黄凯妍

	2013级29班
	周  建  王文浩  严宇豪  崔京浩  郭伟豪  张志浩

张舒蕾
	任守重
	杨瑞琪
	赵艺佳 刘明明

赵  倩 张  敏
	张智超

张胜男
	赵  洋

王召宇
	罗裕坤

刘培伟
	张轶琨

	2013级30班
	杨艳晖  商梦佳  高  宇

孙福旭  韩佳飞  刘家琦

王智超
	李旭康
	袁可心
	杜咪咪 周淑萍刘新宇 王煜同
	王子睿

张梦宇
	李  琳

孟祥恩
	孟祥恩
	孟嫣然

	2013级31班
	苏凯旋  王星雨  周锦晟 姜雪冰  崔雅琪  武书伟
张欣悦
	毕凯鑫
	程  飞
	刘明倩 陈明明张  昊 单士笑
	杨子舒

马路遥

	尹孟琪

王振芳
	吴梦迪
吴皓月
	陈  山

	2013级32班
	张凯月  任梦珍  见飞飞
朱亚迪  赵梦瑶  范盛玮
冯晓锐  郭晓宵
	董宏瑞
	李晓萌
	高世林 李光正

吴梦纯 李孟齐
	杨璐萍

朱庆一
	王皓宁

李安然
	张  瑜

吴  超
	付友晓

	2013级33班
	于行雨  成话语  隋佳豪  朱治国  王政佳  王鼎智  宋梦琦  孙婉晴
	解睿豪
	武  岳
	王昭辉 张宗远

王浩霖 王明宇
	岳佳琦

李文卓
	成可心

王令捷
	李玉刚

于浩然
	张惠娜

	2013级34班
	汤  旭  刘梦婷  刘雯睿

张孝良  张廷亮  刘若冰

谢凯琪
	段海鹏
	商雅范
	佟柏霖 董金凤

付晓彤 赵佳慧
	王美玉

许瑞泽
	周  雪

张广瑞
	陈贵元

张嘉伟
	许兆霞

	2013级35班
	周嘉豪  李星雨  时月华

刘培红  杨  阳  耿梦雪

李依霖  徐民金
	崔希雨
	生同寒
	俎雯雯 李志伟

刘淑炎 聂凯宇
	赵  静

李方圆
	王云菲

王雅汝
	李云琪

隋钦锐
	吴  迪

	2013级36班
	马梦依  孟凡月  王智全

张文靖  赵艺轩  刘旖璇

武瑞洁
	明瑞雪
	张岩松
	李清扬 卢宝芳

解凯琴 程月轩
	李艳玲

马梦迪
	陈姝羽

苏红羽
	陈丽娟

姚  怡
	魏弘扬

	2012级37班
	王建影  曹佳程  吴雨萱李瑞田  邢雅彤  由文君黄心怡
	梅立泽
	赵汇鑫
	燕  瑞 程  莹

汪莎莎 陈文达
	李美玉

牛华鹏
	孙  莹

付一阳
	张志伟

王晓勇
	赵玉晗

	2013级38班
	李沛彬 李朝藤 刘家辉 曲增旭 吴陈傲 燕玉铭 刘梦路
	刘睿洋

	张阳阳 苏丽媛
	谭亚楠 苏丽媛
	康琳虎
李沛彬
	陈炜婕

	2013级39班
	杨梦婷  唐家晨  周  超  鞠玉成
	何华健
	刘志康
	杨文意 陈昭润

王凯港 李俊锟
	刘翔宇  曲玉研
	李嘉妍  魏晓文
	刘思成  王浩宇
	郭振广

	2013级40班
	卢家明  李卓凝  徐晓丹  杨天宇  岳盛巍  赵俊妍  赵德科  张  璇
	李程程
	孙成玮
	陈永智
	卢家明  李卓凝
	李雨轩  徐晓丹
	董玥彤
卢家明
	任淑琪

班级

类别

6